
UCHWAŁA NR XLVIII/274/14
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 
województwa oraz wyborach burmistrza

Na podstawie art. 12 § 4, 5, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529 z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) 
Rada Miasta Siemiatycze na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady 
powiatu i sejmiku wojewódzkiego oraz wyborów burmistrza zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku:

 Numer 
obwodu

 Granice obwodu (ulice, numery 
domów)

 Siedziba obwodowej komisji wyborczej

 9  Powiatowy Dom Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach ul. Szpitalna 10

 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 
ul. Szpitalna 10, tel. 655-22-52

 10  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Siemiatyczach

ul. Szpitalna 8

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Szpital Powiatowy w Siemiatyczach ul. Szpitalna 8,

tel . 655-38-82

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza do niezwłocznego przekazania egzemplarza uchwały Wojewodzie 
Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: DA82FE7F-140C-4A89-839D-C4FD7324E867. Podpisany Strona 1




